



ประกาศเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยเทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างสนามหญ้าเทียม
โรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ อ.อ่าวลึก จ.กระบี่ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณา กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวและ
เห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๒,๐๕๗,๔๑๕.๘๒.- บาท (สองล้านห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบห้าบาท
แปดสิบสองสตางค์) รายละเอียดราคากลางปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๖

(นายนวกกร สังข์แก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลอ่าวลึกใต้

สำเนาถูกต้อง

(นางสิริพร สวัสดิ์วงศ์)

เจ้าพนักงานบริหารงานคลัง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ก่อสร้างสนามกีฬาหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ หมู่ที่ ๒
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,057,415.82 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน ปร.6
 - 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ถวัลย์ ธาราอุดม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 พรศักดิ์ บุตรเสียม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา
 - 7.3 สรรชัย สุขสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

สรรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:52:36

สำเนาถูกต้อง

ok

(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาพญาเทียรณ์เทศบาลอ่าวลึกใต้ หมู่ที่ ๒ ตำบล อ่าวลึกใต้		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่าวลึกใต้	อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่
แบบเลขที่	21/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 ต.ค. 2566	



(พรศักดิ์ บุตรเสียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นัตถยา ธาราอุดม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สรรชัย สุขสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจถูกต้อง



(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง


กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสนามหญ้าเทียม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่
 แบบเลขที่ 21/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
 คำขอราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสนามหญ้าเทียม	1,143,460.57	1.3066	1,494,045.58	
รวมค่าก่อสร้าง				1,494,045.58	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,735.11 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,494,045.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

สำเนาถูกต้อง


 (นางศิริพร สวัสดิวงศ์)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง


กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสนามหญ้าเทียม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ หมู่ที่ ๒
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่
 แบบเลขที่ 21/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
 แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า
 คำควมราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงินไขการใช้จ่าย Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,494,045.58	

หน่วย : บาท

ขมวดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,735.11 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,494,045.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดำเนินการต่อ


 (นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสนามหญ้าเทียม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาเยาวชนโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อ่าวลึก อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่ แบบเลขที่ 21/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
 คำนำชมราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นและระบบระบายน้ำ		รวม					288,260.57	
2	งานติดตั้งหญ้าเทียม		รวม					855,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,143,460.57	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,143,460.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

ตราชัย สุขสวัสดิ์
 31 ตุลาคม 2566 08:52:48

อำนาจก้อง
 (นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นและระบบระบายน้ำ								
	- ปรับพื้นที่บดอัดดินเดิมพร้อมเติมระบบระบายน้ำในสนาม	800.000	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	80,000.00	80,000.00	
	- งานท่อระบายน้ำได้ดิน Perforated Pipe (ลักษณะพรม 70% และทับ 30%) ขนาด Ø 150 มม.	112.000	เมตร	430.00	48,160.00	0.00	0.00	48,160.00	
	- งานท่อระบายน้ำได้ดิน Perforated Pipe (ลักษณะพรม 70% และทับ 30%) ขนาด Ø 100 มม.	108.000	เมตร	230.00	24,840.00	0.00	0.00	24,840.00	
	- แผ่นใยสังเคราะห์ geotextile พันรอบท่อและปูเต็มสนาม	886.000	ตร.ม.	38.76	34,341.36	0.00	0.00	34,341.36	
	- หินคลุกปรับระดับหนา 0.10 ม.	120.000	ลบ.ม.	281.85	33,822.00	93.75	11,250.00	45,072.00	
	- หินเกร็ด	17.000	ลบ.ม.	364.49	6,196.33	0.00	0.00	6,196.33	
	- บ่อพักน้ำรูปรีรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.40 ม.	4.000	บ่อ	280.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	- คันหินสำรับรูปรี ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	120.000	ทอน	220.00	26,400.00	100.00	12,000.00	38,400.00	
สามัญกตอง									

สุรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:52:48

(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย: บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด Ø 6" งานรื้อถอน	8.000	เมตร	1,266.36	10,130.88	0.00	0.00	10,130.88	
	รวมค่างานพิมพ์และระบบระบายน้ำ	-		3,111.46	185,010.57	293.75	103,250.00	288,260.57	
2	งานติดตั้งท่อเทียม								
	- ท่อเทียมสี่เหลี่ยมแบนเส้นสนามสีขาว ความสูง 50 มม.	800.000	ตร.ม.	650.00	520,000.00	0.00	0.00	520,000.00	
	- ฝ้าใยสังเคราะห์โพลีเอสเตอร์กว้าง 0.30 ม.ต่อท่อเทียม	396.000	ตร.ม.	100.00	39,600.00	0.00	0.00	39,600.00	
	- กาว PU สำหรับต่อท่อเทียม ชนิด 2 ส่วนผสม	396.000	ตร.ม.	100.00	39,600.00	0.00	0.00	39,600.00	
	- ทราหยายขนาดละเอียด คัดไซค์ ขนาดประมาณ 0.2 - 0.8 มม. เต็มหน้า 15 มม.	800.000	ตร.ม.	100.00	80,000.00	0.00	0.00	80,000.00	
	- ไม้ยางสีดำ คัดไซค์ ขนาดประมาณ 0.8 - 2.5 มม. เต็มหน้า 20 มม.	800.000	ตร.ม.	120.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
ตำนานลูกคอง									

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:52:48

ek

(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงติดตั้งระบบท่อเทียม	800.000	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	80,000.00	80,000.00	
	รวมค่างานติดตั้งท่อเทียม	-	-	1,070.00	775,200.00	100.00	80,000.00	855,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,143,460.57	

หน่วย : บาท

อำนาจต้อง

(นางสิริพร สวัสดิ์วงศ์)
เจ้าหน้าที่ฝ่ายบริหารงานคลัง

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:52:48

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ภูมิงาน/งาน งานไฟฟ้า
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ หมู่ที่
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่
 แบบเลขที่ 21/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มี.ค. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้า	140,997.00	1.3066	184,226.68	
รวมค่าก่อสร้าง				184,226.68	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 184,226.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจต้อง

(นางศิริพร สวัสดิวงศ์)
ผู้อำนวยการงานคลัง

กลุ่มงาน/งาน งานไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลอ่าวลึกใต้ หมู่ที่ ๒ ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่

แบบเลขที่ 21/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				184,226.68	

หน่วย: บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

184,226.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจกตอง

(นางศิริพร สวัสดิวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:54:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. ภูมิงาน/งาน งานไฟฟ้า
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างสถานพยาบาลเพื่อขยายเตียงโรงพยาบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาหน้าวิทยาลัยอาชีวศึกษาอ่าวลึกใต้
 3. สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่ แบบเลขที่ 21/2566
 4. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
 5. คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า		รวม					131,560.00	
2	ตู้ควบคุม		รวม					9,437.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								140,997.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 140,997.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

1. ตรีชัย สุขสวัสดิ์
 2. 31 ตุลาคม 2566 08:52:48

อำนาจก้อง

(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า - เส้าไฟฟ้าคอนกรีตอัดแรงสูง 12.00 ม.บักพรอมเทคอนกรีตทุบเส้า - ชุดโคมไฟ spot light LED 400w. - ท่อ HDPE ขนาด 32มม. PN 6 - สาย CV 2x10 - คอนเนคเตอร์ HDPE ขนาด 32 มม. - เบรกเกอร์ 2P 10A - ท่อ PVC เหลือง ขนาด 3/4 นิ้ว - แคลมป์ประกับ ขนาด 3/4 นิ้ว - คอนเนคเตอร์ เหลือง ขนาด 3/4 - ราง C ไขว้ท่อ - แคลมป์ประกับ ขนาด 1 นิ้ว	6.000 14.000 140.000 140.000 12.000 6.000 12.000 24.000 12.000 6.000 24.000	ตัน ชุด เมตร เมตร อัน ตัว พอน อัน อัน พอน อัน	8,500.00 2,464.00 18.00 82.00 50.00 315.00 72.00 8.00 7.00 257.00 12.00	51,000.00 34,496.00 2,520.00 11,480.00 600.00 1,890.00 864.00 192.00 84.00 1,542.00 288.00	2,000.00 150.00 19.00 22.00 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 0.00 0.00	12,000.00 2,100.00 2,660.00 3,080.00 0.00 0.00 276.00 0.00 0.00 0.00 0.00	63,000.00 36,596.00 5,180.00 14,560.00 600.00 1,890.00 1,140.00 192.00 84.00 1,542.00 288.00	

อำนาจของ

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:52:48

(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บ็อกพักสายกันน้ำ ขนาด 4x4 นิ้ว	6.000	กล่อง	50.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- บ็อกพักสายกันน้ำ ขนาด 6x6 นิ้ว	6.000	กล่อง	70.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- สาย VCT 2x4	50.000	เมตร	50.00	2,500.00	13.00	650.00	3,150.00	
	- สาย THW 16 sq.mm.	12.000	เมตร	72.00	864.00	20.00	240.00	1,104.00	
	- บ็อกพักสายพลาสติกกันน้ำ ขนาด 8x8	1.000	กล่อง	130.00	130.00	0.00	0.00	130.00	
	- ท่อ PVC เหลือง ขนาด 1 นิ้ว	1.000	ฟุต	137.00	137.00	0.00	0.00	137.00	
	- แคลมกันปู ขนาด 1 นิ้ว	4.000	อัน	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- PULL BOX (hot drip) ขนาด 6x6x4	1.000	กล่อง	890.00	890.00	0.00	0.00	890.00	
	- สาย THW 10 sq.mm	3.000	เมตร	40.00	120.00	16.00	48.00	168.00	
	- แหงกราวด์ ยาว 1.8 เมตร + แคลมรัด	1.000	ชุด	165.00	165.00	0.00	0.00	165.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	13,395.00	110,506.00	2,263.00	21,054.00	131,560.00	
2	ตู้ควบคุม								

หน่วย : บาท

อำนาจทอง

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:52:48

(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้เหล็กกันน้ำ มีหลังคา (ใช้ภายนอก) เบอร์ 3	1.000	ใบ	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- เบรกเกอร์ 2P 50A	1.000	ตัว	1,030.00	1,030.00	0.00	0.00	1,030.00	
	- เบรกเกอร์ 1P 6A	1.000	ตัว	155.00	155.00	0.00	0.00	155.00	
	- ราง รีเลย์ (Din rail)	1.000	ท่อน	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- ราง wire duct ขนาด 40x60	1.000	ท่อน	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- แมคนดัด SN-35	2.000	ตัว	1,715.00	3,430.00	0.00	0.00	3,430.00	
	- เทอร์มินอล TB100 (6ช่อง)	2.000	อื่น	40.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- Pilot lamp	2.000	หลอด	90.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- Selector s/w (ON-OFF)	1.000	ตัว	90.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	- เนมเพลท	4.000	อื่น	18.00	72.00	0.00	0.00	72.00	
	- สาย VFF 1sq.mm.	30.000	เมตร	10.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งตู้ควบคุม	1.000	ชุด	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมค่าควบคุม	-	-	4,748.00	6,937.00	2,500.00	2,500.00	9,437.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							140,997.00	

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:52:48

อำนาจก้อง

(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง


กลุ่มงาน/งาน งานอื่นๆ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ หมู่ที่ ๒ ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่
 แบบเลขที่ 21/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำขอรวมราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอื่นๆ	216,600.00	1.3066	283,009.56	
รวมค่าก่อสร้าง				283,009.56	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 283,009.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

สำเนาถูกต้อง


 (นางศิริพร สวัสดิวงศ์)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

กลุ่มงาน/งาน	งานอื่นๆ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ หมู่ที่ ๒
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่
แบบเลขที่	21/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				283,009.56	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 283,009.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจถูกต้อง

(นางศิริพร สวัสดิวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:54:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอื่นๆ									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากก่อสร้างสามหมื่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาเทศบาลอ่าวลึกใต้									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	อ่าวลึก	จังหวัด	กระบี่	แบบเลขที่	21/2566			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
1	อุปกรณ์อื่นๆ		รวม						216,600.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									216,600.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 216,600.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรชัย สุขสวัสดิ์
31 ตุลาคม 2566 08:52:48

สำเนาถูกต้อง

(นางศิริพร สวัสดิวงศ์)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อุปกรณ์อื่นๆ - ตาข่ายสูง 10 ม.กับรอบสนาม พร้อมรอกเปิด-ปิด รวมอุปกรณ์และติดตั้ง - ประตูเข้า-ออก สนามขนาดไม่น้อยกว่า 1.50x2.00 ม.พร้อมติดตั้ง รวมค่าอุปกรณ์อื่นๆ	1,440.000 3.000 -	ตร.ม. ชุด -	120.00 5,000.00 5,120.00	172,800.00 15,000.00 187,800.00	20.00 0.00 20.00	28,800.00 0.00 28,800.00	201,600.00 15,000.00 216,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								216,600.00	

หน่วย : บาท

สำเนาถูกต้อง



(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:52:48

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ หมู่ที่ ๒ ตำบล อ่าวลึกใต้
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่
แบบเลขที่	21/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	40,000.00	1.3066	52,264.00	
			รวมค่าก่อสร้าง	52,264.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

52,264.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:54:20

อำนาจก้อง

(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ถัดลงมา/งาน งานรื้อถอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ หมู่ที่

สถานที่ก่อสร้าง ๒ ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่

แบบเลขที่ 21/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	หน่วย : บาท
	เงื่อนไขการเช่าตาราง Factor F					
	เงินค้ำประกัน	0 %				
	เงินประกันผลงาน	5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง		52,264.00

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

52,264.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อำนาจสั่ง



(นางศิริพร สวัสดิวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

สร้อย สุสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:54:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. ภูมิงาน/งาน งานเรือดอน
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนหินยางเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามกีฬาหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้
 3. สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่ แบบเลขที่ 21/2566
 4. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
 5. กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21/11/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย : บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	เรือดอนบดล้อศปฐนัญญาเดิม					40,000.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							40,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 40,000.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:52:47

อำนาจศักดิ์

(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยต่อ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วัสดุถมบ่อหุดอกขลุ่ยเพิ่มเติม - วัสดุถมบ่อหุดอกขลุ่ยเพิ่มเติมพร้อมชน รวมค่าวัสดุถมบ่อหุดอกขลุ่ยเพิ่มเติม	800.000	ต.ม.	0.00	0.00	50.00	40,000.00	40,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								40,000.00	

ดร.ชัย สุขสวัสดิ์
 31 ตุลาคม 2566 08:52:47

สำเนาถูกต้อง

๑๒
 (นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง


กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ วิทยาลัยประมงวราภรณ์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ หมู่ที่ ๒ ตำบล อ่าวลึกใต้
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่
แบบเลขที่	21/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	40,000.00	1.3066	52,264.00	
รวมค่าก่อสร้าง				52,264.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 52,264.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สำเนาถูกต้อง


 (นางศิริพร สวัสดิวงศ์)
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

กลุ่มงาน/งาน งานรื้อถอน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ หมู่ที่ ๒ ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่

แบบเลขที่ 21/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				52,264.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

52,264.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรรัชย์ สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:54:20

ด้านหน้าถูกต้อง

(นางสิริพร สวัสดิวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารแผนผัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. วัตถุประสงค์ของโครงการ/งานก่อสร้าง งานรื้อถอน
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้างซ่อมแซมอาคารเรียนโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนกีฬาหน้าวิทยาลัยเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้
 3. สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อ่าวลึกเขต 2 อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่ แบบเลขที่ 21/2566
 4. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
 5. คำขอเสนอราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วยเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อถอนบล็อศปลูกหญ้าเดิม		รวม					40,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								40,000.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 40,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สรชัย สุขสวัสดิ์
31 ตุลาคม 2566 08:52:47

อำนาจตอง

(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อถอนบล็อคลูกเหล็กทุบ - รื้อถอนบล็อคลูกเหล็กทุบพร้อมขน รวมค่ารื้อถอนบล็อคลูกเหล็กทุบเพิ่ม	800.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	40,000.00	40,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								40,000.00	

หน่วย : บาท

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:52:47

ผ่านอนุมัติ



(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริการงานคลัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่

แบบเลขที่ 21/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน จำนวน 1 หลังละ 52,264.00 บาท	52,264.00	
2	ก่อสร้างสนามหญ้าเทียม จำนวน 1.000 หลังละ 1,494,045.58 บาท	1,494,045.58	
3	งานไฟฟ้า จำนวน 1 หลังละ 184,226.68 บาท	184,226.68	
4	งานอื่นๆ จำนวน 1 หลังละ 283,009.56 บาท	283,009.56	
5	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	43,870.00	

สำเนาถูกต้อง

(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)
 เจ้าหน้าที่บริหารงานคลัง
 หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างตามพญาภิเษมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาพญาภิเษมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่

แบบเลขที่ 21/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 5 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566

สรุป	ราคากลาง	2,057,415.82
ราคากลาง (..... สองล้านบาทมีเงินเจ็ดพันสี่ร้อยสิบห้าบาทแปดสิบลบสองสตางค์		

สำเนาถูกต้อง



(นางศิริพร สวัสดิวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

สรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:54:32

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามกีฬาเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้		
พนักที่ ๒			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล อ่าวลึกใต้	อำเภอ อ่าวลึก	จังหวัด กระบี่
แบบเลขที่	21/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้		
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 ต.ค. 2566		



(พรศักดิ์ บุตรเลี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ถวัลย์ ชารวอุดม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สรรชัย สุขสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

สรรชัย สุขสวัสดิ์

31 ตุลาคม 2566 08:54:32

รูปแบบรายการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้

ทั่วไป

- ให้ผู้รับจ้างทำการก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาล

๑. คุณลักษณะหญ้าเทียม

- หญ้าเทียมความสูงไม่น้อยกว่า ๕๐ มม. โดยใบหญ้าเทียมจะต้องปราศจากโลหะหนักและเป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม โดยมีเอกสารรับรอง
- ผลิตจากโพลีเอธิลีน (Polyethylene : PE)
- โครงสร้างใบหญ้า เป็นแบบใบหญ้าเดี่ยว (Monofilament) และใบหญ้าหยิก (Curly) ในกระจุกเดียวกัน
- สีของใบหญ้า สีเขียวอ่อนและสีเขียวเข้ม สองสีในกระจุกเดียวกัน
- ความหนาแน่น ไม่น้อยกว่า ๑๗,๕๐๐ ดีเท็กซ์ (Dtex)
- ผลิตภัณฑ์หญ้าเทียมต้องผ่านการรับรองมาตรฐาน FIFA CERTIFICATION และมีผลการทดสอบคุณภาพ

๒. การติดตั้งหญ้าเทียม

- การติดตั้งจะต้องใช้ช่างผู้ชำนาญการและจะต้องติดตั้งตามมาตรฐานของบริษัทผู้ผลิต
- การต่อหญ้าเทียม จะต้องใช้แถบผ้าใยสังเคราะห์โพลีเอสเตอร์กว้าง ๓๐ ซม. ในทุกส่วนที่มีการต่อหญ้า
- กาวที่ใช้ติดตั้งหญ้าเทียม ใช้กาว ชนิด ๒ ส่วนผสม (PU Two-component Polyurethen) ซึ่งกาวที่ใช้จะต้องมีเอกสารรับรองมาตรฐานระบบการจัดการสิ่งแวดล้อมพร้อมเอกสารรับรองจากบริษัทผู้ผลิต
- ทราย ใช้ทรายขนาดละเอียด ให้ใช้ทรายขนาดประมาณ ๐.๒๐ - ๐.๘๐ มม. เติมน้ำประมาณ ๑๕ มม. หรือตามที่บริษัทผู้ผลิตหญ้าเทียมได้ออกแบบไว้
- เม็ดยางสีดำ ใช้เม็ดยาง SBR คัดไซส์ขนาดประมาณ ๐.๘๐ - ๒.๕๐ มม. เติมน้ำประมาณ ๒๐ มม. หรือตามที่บริษัทผู้ผลิตหญ้าเทียมได้ออกแบบไว้ ซึ่งเม็ดยางจะต้องผ่านการรับรองความปลอดภัยการปล่อยมลพิษสู่อากาศและไม่ก่อให้เกิดอันตรายต่อสิ่งแวดล้อม โดยมีเอกสารรับรองจากบริษัทผู้ผลิต
- การโรยเม็ดทรายหรือเม็ดยางสีดำ ให้ใช้เครื่องจักรที่สามารถควบคุมปริมาณได้

หมายเหตุ

ผู้ยื่นเสนอราคาจะต้องนำตัวอย่างมายื่นต่อหน่วยงานเพื่อพิจารณา ตรวจสอบเปรียบเทียบคุณลักษณะหญ้าเทียม ภายใน ๓ วัน นับจากวันที่ยื่นเอกสารทางอิเล็กทรอนิกส์ ดังนี้

- ตัวอย่างแผ่นหญ้าเทียม ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๐๐ ม.
- ตัวอย่างทรายขนาดละเอียด
- ตัวอย่างเม็ดยางสีดำ
- ตัวอย่างกาว ชนิด ๒ ส่วนผสม (PU Two-component Polyurethen)
- แคตตาล็อกหรือรายละเอียดเครื่องจักรที่จะนำมาใช้ติดตั้งหญ้าเทียม

สำเนาถูกต้อง



(นางศิริพร สวัสดิวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

- หากรายการตามแบบแปลนก่อสร้างและรูปแบบรายการก่อสร้าง มีข้อขัดแย้งกันให้ คณะกรรมการตรวจ
รับพัสดุเป็นผู้วินิจฉัย และถือเป็นอันสิ้นสุด

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายถวัลย์ ธาราอุดม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสรรชัย สุขสวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพรศักดิ์ บุตรเลี่ยม)

สำเนาถูกต้อง



(นางศิริพร สวัสดิ์วงศ์)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

แบ่งงวดงาน โครงการก่อสร้างสนามหญ้าเทียมโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้

งวดที่ 1 เป็นเงิน 25% ของราคาค่าก่อสร้างทั้งหมดเมื่อผู้รับจ้างได้ทำการรื้อถอนบล็อกปลูกหญ้าเดิมออก ปรับพื้นที่ วางท่อระบบระบายน้ำ ปูแผ่น geotextile ทั้งสนามและรอบท่อ ติดตั้งคันทันหินสำเร็จ ลงหินคลุกพร้อมบดอัด ปักเสาไฟ ผึงท่อและเดินสายไฟในส่วนที่อยู่ใต้ดิน แล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ตรวจรับงานจ้างงวดนี้ไว้เป็นการถูกต้องแล้ว โดยทำการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน 45 วัน นับถัดจากวันทำสัญญาจ้าง

งวดที่ 2 เป็นเงิน 25% ของราคาค่าก่อสร้างทั้งหมดเมื่อผู้รับจ้างได้ทำการปูแผ่นหญ้าเทียมพร้อมต่อแผ่นหญ้าให้ได้พื้นที่ไม่รวมน้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร (ไม่รวมงานทรายขนาดละเอียดและเม็ดยางดำ) และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ตรวจรับงานจ้างงวดนี้ไว้เป็นการถูกต้องแล้ว โดยทำการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน 70 วัน นับถัดจากวันทำสัญญาจ้าง

งวดที่ 3 เป็นเงิน 25% ของราคาค่าก่อสร้างทั้งหมดเมื่อผู้รับจ้างได้ทำการปูแผ่นหญ้าเทียมพร้อมเส้นสนาม เดิม ทรายขนาดละเอียด เดิมเม็ดยางดำ พร้อมแปรงใบหญ้าเทียม พร้อมนำเศษขยะออกจากสนามหญ้าเทียมและคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ตรวจรับงานจ้างงวดนี้ไว้เป็นการถูกต้องแล้ว โดยทำการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน 95 วัน นับถัดจากวันทำสัญญาจ้าง

งวดที่ 4 (งวดสุดท้าย) เป็นเงิน 25% ของราคาค่าก่อสร้างทั้งหมดเมื่อผู้รับจ้างได้ทำการติดตั้งตาข่ายพร้อมรอกเปิด-ปิด ติดตั้งประตูเข้าออกสนาม ติดตั้งระบบไฟฟ้าพร้อมตู้ควบคุม ติดตั้งนวมหุ้มเสา แล้วเสร็จ ก่อสร้างแล้วเสร็จเรียบร้อยตามสัญญา รวมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อยและคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ตรวจรับงานจ้างงวดนี้ไว้เป็นการถูกต้องแล้ว โดยทำการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน 120 วัน นับถัดจากวันทำสัญญาจ้าง

สำเนาถูกต้อง

ok

(นางศิวพร สวัสดิวงษ์)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง